
O'pale sprint 1 dim. 02/02/2025 20:43
Résultats temps intermédiaires Page 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

Orange Dame  (45) 3,0 km 17 P
1(49) 2(31) 3(39) 4(38) 5(33) 6(34) 7(38) 8(35) 9(54) 10(36) 11(51) 12(53) 13(52) 14(46)

15(45) 16(43) 17(98) Arr

1 FLORENT, Roxane 17:28 1:36 3:19 4:28 5:43 6:35 7:41 8:36 9:49 10:29 11:30 12:11 13:07 14:08 14:40
5907HF T.A.D. 1:36 1:43 1:09 1:15 0:52 1:06 0:55 1:13 0:40 1:01 0:41 0:56 1:01 0:32

15:41 16:18 17:05 17:28
1:01 0:37 0:47 0:22

2 DINGREVILLE, Mari 17:53 1:38 3:19 4:30 5:44 6:37 7:48 8:47 10:02 10:47 11:43 12:21 13:19 14:28 15:01
5906HF VALMO 1:38 1:41 1:11 1:14 0:53 1:11 0:59 1:15 0:45 0:56 0:38 0:58 1:09 0:33

16:07 16:46 17:31 17:53
1:06 0:39 0:45 0:21

3 KARAMUCKI, Elsa 19:06 1:40 3:26 4:41 6:04 6:59 8:08 9:08 10:26 11:20 12:22 13:16 14:16 15:40 16:12
5906HF VALMO 1:40 1:46 1:15 1:23 0:55 1:09 1:00 1:18 0:54 1:02 0:54 1:00 1:24 0:32

17:17 17:55 18:41 19:05
1:05 0:38 0:46 0:24

4 MALARD-MOULIERE 19:20 1:54 3:56 5:12 6:31 7:21 8:33 9:33 10:56 11:47 12:51 13:31 14:32 15:37 16:18
0207HF VervinsO 1:54 2:02 1:16 1:19 0:50 1:12 1:00 1:23 0:51 1:04 0:40 1:01 1:05 0:41

17:23 18:06 18:55 19:19
1:05 0:43 0:49 0:24

5 MERCIER, Agnès 19:35 1:50 3:56 5:13 6:28 7:27 8:42 9:49 11:06 11:49 12:55 13:41 14:40 15:46 16:19
5907HF T.A.D. 1:50 2:06 1:17 1:15 0:59 1:15 1:07 1:17 0:43 1:06 0:46 0:59 1:06 0:33

17:29 18:12 19:06 19:34
1:10 0:43 0:54 0:28

6 LAUDE, Magali 19:39 1:45 3:50 5:03 6:23 7:22 8:34 9:42 11:03 12:05 13:05 13:47 14:52 16:00 16:34
6208HF B.A 1:45 2:05 1:13 1:20 0:59 1:12 1:08 1:21 1:02 1:00 0:42 1:05 1:08 0:34

17:41 18:20 19:13 19:39
1:07 0:39 0:53 0:25

7 CLABAUX, Norah 19:44 1:47 3:40 4:58 6:18 7:20 8:34 9:50 11:12 12:00 13:04 13:45 14:47 15:52 16:33
6208HF B.A 1:47 1:53 1:18 1:20 1:02 1:14 1:16 1:22 0:48 1:04 0:41 1:02 1:05 0:41

17:44 18:25 19:17 19:43
1:11 0:41 0:52 0:26

8 DELCOURT, Lucie 20:15 1:59 3:49 5:10 6:30 7:30 8:45 9:59 11:17 12:10 13:13 14:02 15:12 16:23 16:59
5906HF VALMO 1:59 1:50 1:21 1:20 1:00 1:15 1:14 1:18 0:53 1:03 0:49 1:10 1:11 0:36

18:10 18:53 19:47 20:14
1:11 0:43 0:54 0:27

9 DELOFFRE, Valenti 20:42 1:56 4:01 5:28 6:50 7:42 8:53 9:58 11:27 12:20 13:19 14:00 15:50 16:59 17:36
5907HF T.A.D. 1:56 2:05 1:27 1:22 0:52 1:11 1:05 1:29 0:53 0:59 0:41 1:50 1:09 0:37

18:53 19:34 20:20 20:41
1:17 0:41 0:46 0:21



O'pale sprint 1 dim. 02/02/2025 20:43
Résultats temps intermédiaires Page 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

Orange Dame  (45) 3,0 km 17 P (suite)

1(49) 2(31) 3(39) 4(38) 5(33) 6(34) 7(38) 8(35) 9(54) 10(36) 11(51) 12(53) 13(52) 14(46)
15(45) 16(43) 17(98) Arr

10 MOULIERE, Marie-H 20:50 1:57 3:51 5:14 6:43 7:48 9:09 10:21 11:52 12:42 13:46 14:36 15:44 16:56 17:32
0207HF VervinsO 1:57 1:54 1:23 1:29 1:05 1:21 1:12 1:31 0:50 1:04 0:50 1:08 1:12 0:36

18:47 19:32 20:25 20:49
1:15 0:45 0:53 0:24

11 CLABAUX, Emma 20:53 2:01 4:12 5:41 7:07 8:08 9:28 10:40 12:07 12:59 14:14 14:57 16:04 17:16 17:51
6208HF B.A 2:01 2:11 1:29 1:26 1:01 1:20 1:12 1:27 0:52 1:15 0:43 1:07 1:12 0:35

18:59 19:39 20:28 20:53
1:08 0:40 0:49 0:24

12 SANCHEZ, Marlène 21:19 2:03 4:14 5:40 7:07 8:02 9:24 10:42 12:10 13:00 14:06 14:52 16:00 17:14 17:56
6208HF B.A 2:03 2:11 1:26 1:27 0:55 1:22 1:18 1:28 0:50 1:06 0:46 1:08 1:14 0:42

19:14 19:58 20:52 21:18
1:18 0:44 0:54 0:26

13 FRANCOISE, Charlo 21:28 1:53 4:10 5:32 7:21 8:17 9:39 10:45 12:12 13:05 14:06 14:56 16:01 17:14 18:00
5906HF VALMO 1:53 2:17 1:22 1:49 0:56 1:22 1:06 1:27 0:53 1:01 0:50 1:05 1:13 0:46

19:14 20:04 20:58 21:27
1:14 0:50 0:54 0:29

14 MOULIERE, Lola 21:49 2:02 4:15 5:45 7:08 8:19 9:45 11:01 12:28 13:38 14:40 15:23 16:31 17:50 18:42
0207HF VervinsO 2:02 2:13 1:30 1:23 1:11 1:26 1:16 1:27 1:10 1:02 0:43 1:08 1:19 0:52

19:57 20:36 21:27 21:49
1:15 0:39 0:51 0:21

15 DESRUMAUX, Marie 22:20 2:08 4:18 5:46 7:13 8:22 9:48 10:58 12:28 13:21 14:33 15:27 16:39 18:09 18:48
5906HF VALMO 2:08 2:10 1:28 1:27 1:09 1:26 1:10 1:30 0:53 1:12 0:54 1:12 1:30 0:39

20:04 20:48 21:47 22:20
1:16 0:44 0:59 0:32

16 KIRILOV, Aurélie 22:29 1:47 3:42 5:05 6:39 7:44 9:21 10:32 12:00 12:49 13:54 14:42 15:53 17:22 18:01
5906HF VALMO 1:47 1:55 1:23 1:34 1:05 1:37 1:11 1:28 0:49 1:05 0:48 1:11 1:29 0:39

19:54 20:58 21:58 22:29
1:53 1:04 1:00 0:30

17 VANDOMME, Elodie 22:31 2:28 4:39 6:10 7:43 8:54 10:17 11:25 13:07 14:06 15:11 15:57 17:11 18:22 19:01
6208HF B.A 2:28 2:11 1:31 1:33 1:11 1:23 1:08 1:42 0:59 1:05 0:46 1:14 1:11 0:39

20:17 21:03 22:00 22:31
1:16 0:46 0:57 0:31

18 MOULIERE, Camille 23:54 2:08 4:15 5:50 7:28 8:43 10:12 11:27 13:11 14:10 15:23 16:22 17:35 19:11 19:55
0207HF VervinsO 2:08 2:07 1:35 1:38 1:15 1:29 1:15 1:44 0:59 1:13 0:59 1:13 1:36 0:44

21:19 22:14 23:23 23:54
1:24 0:55 1:09 0:30



O'pale sprint 1 dim. 02/02/2025 20:43
Résultats temps intermédiaires Page 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

Orange Dame  (45) 3,0 km 17 P (suite)

1(49) 2(31) 3(39) 4(38) 5(33) 6(34) 7(38) 8(35) 9(54) 10(36) 11(51) 12(53) 13(52) 14(46)
15(45) 16(43) 17(98) Arr

19 VERNEAU, Anna 24:08 1:58 4:31 6:04 7:49 8:56 10:41 12:04 13:46 14:42 15:48 16:43 17:56 19:18 20:03
6208HF B.A 1:58 2:33 1:33 1:45 1:07 1:45 1:23 1:42 0:56 1:06 0:55 1:13 1:22 0:45

21:33 22:31 23:39 24:08
1:30 0:58 1:08 0:28

20 VAN OOST, Amélie 24:12 1:53 3:45 5:11 6:43 7:50 9:23 10:41 12:14 13:04 14:13 15:06 18:46 20:00 20:42
5907HF T.A.D. 1:53 1:52 1:26 1:32 1:07 1:33 1:18 1:33 0:50 1:09 0:53 3:40 1:14 0:42

22:03 22:52 23:46 24:12
1:21 0:49 0:54 0:26

21 NAVAUX, Eva 24:25 2:27 4:48 6:27 8:03 9:10 10:36 11:57 13:23 14:19 15:39 16:43 17:50 19:05 19:57
5907HF T.A.D. 2:27 2:21 1:39 1:36 1:07 1:26 1:21 1:26 0:56 1:20 1:04 1:07 1:15 0:52

22:07 22:53 23:53 24:25
2:10 0:46 1:00 0:32

22 ROGER, Émilie 24:27 1:58 4:30 5:59 7:47 9:36 11:08 12:18 13:50 14:44 15:51 16:50 18:14 19:42 20:26
5907HF T.A.D. 1:58 2:32 1:29 1:48 1:49 1:32 1:10 1:32 0:54 1:07 0:59 1:24 1:28 0:44

22:11 23:02 23:57 24:27
1:45 0:51 0:55 0:30

23 ARMAING, Céline 25:02 2:10 4:21 5:57 7:48 9:02 10:36 12:25 14:11 15:06 16:20 17:19 18:47 20:08 20:56
5906HF VALMO 2:10 2:11 1:36 1:51 1:14 1:34 1:49 1:46 0:55 1:14 0:59 1:28 1:21 0:48

22:24 23:20 24:29 25:02
1:28 0:56 1:09 0:33

24 BEYSSEN, Sophie 25:06 2:11 4:23 6:01 7:40 8:54 10:29 12:02 13:45 14:43 16:11 17:14 18:32 20:02 21:04
5909HF CapOnord 2:11 2:12 1:38 1:39 1:14 1:35 1:33 1:43 0:58 1:28 1:03 1:18 1:30 1:02

22:34 23:26 24:35 25:06
1:30 0:52 1:09 0:30

25 LECENDRE, sasha 25:08 2:10 4:55 6:40 8:16 9:25 11:17 12:23 14:04 15:09 16:28 17:28 19:29 20:57 21:32
NON licencié 2:10 2:45 1:45 1:36 1:09 1:52 1:06 1:41 1:05 1:19 1:00 2:01 1:28 0:35

22:55 23:46 24:46 25:08
1:23 0:51 1:00 0:22

26 SEDDIKI-GUILMAIN, 25:22 2:00 4:23 5:52 7:34 9:28 11:11 12:29 14:08 15:04 16:32 17:25 19:01 20:23 21:08
6208HF B.A 2:00 2:23 1:29 1:42 1:54 1:43 1:18 1:39 0:56 1:28 0:53 1:36 1:22 0:45

22:41 23:41 24:50 25:22
1:33 1:00 1:09 0:31

27 BRIQUET, Marlène 25:35 3:19 5:57 7:32 9:12 10:32 12:07 13:26 15:17 16:24 17:32 18:24 19:47 21:10 21:55
5907HF T.A.D. 3:19 2:38 1:35 1:40 1:20 1:35 1:19 1:51 1:07 1:08 0:52 1:23 1:23 0:45

23:19 24:08 25:09 25:35 2:56
1:24 0:49 1:01 0:25 *32



O'pale sprint 1 dim. 02/02/2025 20:43
Résultats temps intermédiaires Page 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

Orange Dame  (45) 3,0 km 17 P (suite)

1(49) 2(31) 3(39) 4(38) 5(33) 6(34) 7(38) 8(35) 9(54) 10(36) 11(51) 12(53) 13(52) 14(46)
15(45) 16(43) 17(98) Arr

28 PRIEUR, Noémie 26:10 2:21 4:42 6:25 8:07 9:26 11:09 12:37 14:25 15:32 16:55 17:58 19:19 21:07 21:53
5906HF VALMO 2:21 2:21 1:43 1:42 1:19 1:43 1:28 1:48 1:07 1:23 1:03 1:21 1:48 0:46

23:35 24:28 25:37 26:10
1:42 0:53 1:09 0:32

29 WOJTKOWIAK, Chri 27:00 2:20 4:45 6:19 8:03 9:24 11:05 12:30 14:23 15:35 16:51 17:47 19:15 22:20 23:03
5909HF CapOnord 2:20 2:25 1:34 1:44 1:21 1:41 1:25 1:53 1:12 1:16 0:56 1:28 3:05 0:43

24:35 25:27 26:30 27:01
1:32 0:52 1:03 0:30

30 GEERAERT, Marie 27:27 2:40 5:09 6:53 8:47 10:16 12:04 13:36 15:27 16:39 17:55 18:57 20:37 22:08 23:07
5909HF CapOnord 2:40 2:29 1:44 1:54 1:29 1:48 1:32 1:51 1:12 1:16 1:02 1:40 1:31 0:59

24:54 25:58 26:59 27:26 1:43
1:47 1:04 1:01 0:27 *48

31 MOULIERE, Louise 27:58 2:23 5:15 7:08 9:05 10:23 11:53 13:10 14:44 15:48 16:59 17:47 20:21 22:39 23:23
0207HF VervinsO 2:23 2:52 1:53 1:57 1:18 1:30 1:17 1:34 1:04 1:11 0:48 2:34 2:18 0:44

24:55 26:11 27:24 27:57
1:32 1:16 1:13 0:33

32 CLABAUX, Christell 28:35 2:17 5:47 7:21 8:57 10:19 11:47 13:15 14:58 15:51 17:00 17:49 19:04 23:13 23:50
6208HF B.A 2:17 3:30 1:34 1:36 1:22 1:28 1:28 1:43 0:53 1:09 0:49 1:15 4:09 0:37

25:35 26:59 28:04 28:35
1:45 1:24 1:05 0:31

33 DA NAZARE, Lauren 28:39 3:05 5:25 7:18 9:12 10:40 12:23 13:55 15:58 17:00 18:27 19:35 21:26 23:02 23:59
5906HF VALMO 3:05 2:20 1:53 1:54 1:28 1:43 1:32 2:03 1:02 1:27 1:08 1:51 1:36 0:57

25:42 26:51 28:09 28:39
1:43 1:09 1:18 0:30

34 FIRMIN, Ludivine 28:43 2:41 5:45 7:27 9:24 10:51 12:43 14:19 16:12 17:14 18:55 19:59 21:38 23:23 24:12
6008HF NCO 2:41 3:04 1:42 1:57 1:27 1:52 1:36 1:53 1:02 1:41 1:04 1:39 1:45 0:49

25:58 26:55 28:04 28:42
1:46 0:57 1:09 0:38

35 CYFFERS, Morgane 29:05 3:29 5:49 7:35 9:44 11:04 12:36 14:16 16:05 17:04 18:22 19:16 21:22 23:06 24:01
5906HF VALMO 3:29 2:20 1:46 2:09 1:20 1:32 1:40 1:49 0:59 1:18 0:54 2:06 1:44 0:55

26:18 27:11 28:25 29:04 2:47
2:17 0:53 1:14 0:39 *32

36 PRUVOST, Virginie 29:35 2:47 5:24 7:22 9:22 10:50 12:49 14:29 16:26 17:33 19:01 20:13 21:59 23:37 24:46
6208HF B.A 2:47 2:37 1:58 2:00 1:28 1:59 1:40 1:57 1:07 1:28 1:12 1:46 1:38 1:09

26:34 27:35 28:53 29:34
1:48 1:01 1:18 0:41



O'pale sprint 1 dim. 02/02/2025 20:43
Résultats temps intermédiaires Page 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

Orange Dame  (45) 3,0 km 17 P (suite)

1(49) 2(31) 3(39) 4(38) 5(33) 6(34) 7(38) 8(35) 9(54) 10(36) 11(51) 12(53) 13(52) 14(46)
15(45) 16(43) 17(98) Arr

37 CHEVILLARD, Jade 30:40 1:54 4:10 5:55 9:23 10:40 12:40 14:00 15:56 18:49 20:41 21:47 23:29 25:16 26:24
5907HF T.A.D. 1:54 2:16 1:45 3:28 1:17 2:00 1:20 1:56 2:53 1:52 1:06 1:42 1:47 1:08

27:58 28:51 30:03 30:40
1:34 0:53 1:12 0:37

38 LEFEVRE, Lou 31:52 2:34 5:40 7:33 9:51 11:30 13:40 15:23 17:53 19:04 20:34 21:48 23:38 25:39 26:49
5907HF T.A.D. 2:34 3:06 1:53 2:18 1:39 2:10 1:43 2:30 1:11 1:30 1:14 1:50 2:01 1:10

28:45 29:56 31:12 31:51
1:56 1:11 1:16 0:39

39 MARTIN, Laetitia 31:53 2:37 5:09 7:11 9:00 11:50 13:35 15:11 17:52 19:00 20:20 21:51 23:28 25:22 26:18
5906HF VALMO 2:37 2:32 2:02 1:49 2:50 1:45 1:36 2:41 1:08 1:20 1:31 1:37 1:54 0:56

28:47 30:07 31:21 31:53
2:29 1:20 1:14 0:32

40 LE VOURC'H, Sandr 31:59 3:49 6:32 8:31 10:31 12:01 13:53 15:33 17:38 19:04 20:35 21:45 23:24 25:58 26:59
0207HF VervinsO 3:49 2:43 1:59 2:00 1:30 1:52 1:40 2:05 1:26 1:31 1:10 1:39 2:34 1:01

28:44 29:58 31:18 31:59 2:58
1:45 1:14 1:20 0:41 *32

41 CATTIER, Virginie 32:23 3:07 6:25 8:31 10:38 12:11 14:08 15:49 18:10 19:23 20:48 22:04 23:51 26:35 27:25
0207HF VervinsO 3:07 3:18 2:06 2:07 1:33 1:57 1:41 2:21 1:13 1:25 1:16 1:47 2:44 0:50

29:19 30:28 31:42 32:23
1:54 1:09 1:14 0:41

42 CUPIAL, Sandrine 32:33 3:47 6:35 8:32 12:13 13:39 15:39 17:19 20:20 21:40 23:09 24:15 25:48 27:28 28:24
5906HF VALMO 3:47 2:48 1:57 3:41 1:26 2:00 1:40 3:01 1:20 1:29 1:06 1:33 1:40 0:56

29:53 30:50 31:59 32:33 27:54
1:29 0:57 1:09 0:34 *41

43 NOEL, Annie 37:54 2:53 6:40 8:36 10:36 12:38 14:40 16:41 18:44 19:59 21:31 22:38 27:32 29:26 30:19
6205HF O² 2:53 3:47 1:56 2:00 2:02 2:02 2:01 2:03 1:15 1:32 1:07 4:54 1:54 0:53

32:09 35:53 37:13 37:54
1:50 3:44 1:20 0:41

GRESSET-BOURGE pm 2:05 4:09 5:32 7:00 8:09 9:30 10:35 ----- 11:32 12:41 13:29 14:37 15:53 16:30
5907HF T.A.D. 2:05 2:04 1:23 1:28 1:09 1:21 1:05 0:57 1:09 0:48 1:08 1:16 0:37

17:52 18:36 19:35 20:03
1:22 0:44 0:59 0:28

FINET, Patricia pm ----- 5:31 7:13 9:14 10:26 12:15 13:46 15:42 16:49 18:15 19:10 20:34 22:42 23:23
5906HF VALMO 5:31 1:42 2:01 1:12 1:49 1:31 1:56 1:07 1:26 0:55 1:24 2:08 0:41

24:53 25:56 26:50 27:17 3:24



O'pale sprint 1 dim. 02/02/2025 20:43
Résultats temps intermédiaires Page 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

Orange Dame  (45) 3,0 km 17 P (suite)

1(49) 2(31) 3(39) 4(38) 5(33) 6(34) 7(38) 8(35) 9(54) 10(36) 11(51) 12(53) 13(52) 14(46)
15(45) 16(43) 17(98) Arr

1:30 1:03 0:54 0:27 *32

Orange Homme  (55) 3,1 km 16 P
1(32) 2(39) 3(33) 4(56) 5(34) 6(35) 7(54) 8(36) 9(37) 10(42) 11(31) 12(47) 13(45) 14(43)

15(41) 16(98) Arr

1 NAPIERALA, Nicola 16:56 1:31 2:41 3:53 4:42 5:17 6:37 7:16 8:09 8:58 10:00 11:40 13:24 14:02 14:37
5907HF T.A.D. 1:31 1:10 1:12 0:49 0:35 1:20 0:39 0:53 0:49 1:02 1:40 1:44 0:38 0:35

15:33 16:34 16:55
0:56 1:01 0:21

2 BEYSSEN, Denis 17:14 1:31 2:40 3:52 4:42 5:13 6:45 7:25 8:20 9:01 10:11 11:43 13:29 14:08 14:41
5909HF CapOnord 1:31 1:09 1:12 0:50 0:31 1:32 0:40 0:55 0:41 1:10 1:32 1:46 0:39 0:33

15:53 16:53 17:14
1:12 1:00 0:20

2 BOUQUILLION, Benj 17:14 1:29 2:32 3:39 4:28 5:02 6:22 7:11 8:06 9:16 10:21 11:55 13:33 14:13 14:47
6208HF B.A 1:29 1:03 1:07 0:49 0:34 1:20 0:49 0:55 1:10 1:05 1:34 1:38 0:40 0:34

15:54 16:53 17:13
1:07 0:59 0:20

4 LEQUINT, Rémi 17:20 1:43 2:54 4:09 5:02 5:32 6:49 7:29 8:20 9:04 10:04 11:42 13:36 14:14 14:50
5907HF T.A.D. 1:43 1:11 1:15 0:53 0:30 1:17 0:40 0:51 0:44 1:00 1:38 1:54 0:38 0:36

15:49 16:57 17:19
0:59 1:08 0:22

5 HALTZ, Louis 17:34 1:45 2:54 4:06 4:57 5:28 6:51 7:28 8:14 8:52 10:12 11:50 13:35 14:12 14:47
5907HF T.A.D. 1:45 1:09 1:12 0:51 0:31 1:23 0:37 0:46 0:38 1:20 1:38 1:45 0:37 0:35

16:01 17:08 17:33
1:14 1:07 0:25

6 DANEL, Jérôme 17:44 1:36 2:45 4:00 4:51 5:32 6:53 7:33 8:30 9:29 10:46 12:23 14:08 14:47 15:22
5906HF VALMO 1:36 1:09 1:15 0:51 0:41 1:21 0:40 0:57 0:59 1:17 1:37 1:45 0:39 0:35

16:22 17:22 17:44
1:00 1:00 0:21

7 DURAND, Corentin 17:50 1:31 2:36 3:44 4:32 5:06 6:18 6:54 7:43 8:23 11:07 12:37 14:18 15:01 15:33
5907HF T.A.D. 1:31 1:05 1:08 0:48 0:34 1:12 0:36 0:49 0:40 2:44 1:30 1:41 0:43 0:32

16:31 17:28 17:50 9:27
0:58 0:57 0:21 *53



O'pale sprint 1 dim. 02/02/2025 20:43
Résultats temps intermédiaires Page 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

Orange Homme  (55) 3,1 km 16 P (suite)

1(32) 2(39) 3(33) 4(56) 5(34) 6(35) 7(54) 8(36) 9(37) 10(42) 11(31) 12(47) 13(45) 14(43)
15(41) 16(98) Arr

8 GUILBERT, Nicolas 18:05 1:41 2:49 4:01 5:00 5:31 6:51 7:34 8:28 9:22 10:48 12:28 14:19 15:00 15:37
6208HF B.A 1:41 1:08 1:12 0:59 0:31 1:20 0:43 0:54 0:54 1:26 1:40 1:51 0:41 0:37

16:37 17:43 18:05
1:00 1:06 0:21

9 DELCUSE, Linaël 18:31 1:44 2:52 4:05 5:03 5:33 6:57 7:34 8:26 9:38 11:42 13:10 14:57 15:36 16:11
5907HF T.A.D. 1:44 1:08 1:13 0:58 0:30 1:24 0:37 0:52 1:12 2:04 1:28 1:47 0:39 0:35

17:07 18:10 18:31
0:56 1:03 0:20

10 BOUQUILLION, Max 18:43 1:32 2:34 3:44 6:31 7:00 8:17 8:57 9:45 10:31 11:37 13:12 15:00 15:41 16:16
6208HF B.A 1:32 1:02 1:10 2:47 0:29 1:17 0:40 0:48 0:46 1:06 1:35 1:48 0:41 0:35

17:15 18:20 18:43 4:27
0:59 1:05 0:22 *57

11 MAVET, Jules 19:00 1:39 2:52 4:09 5:03 5:42 7:13 7:55 8:52 9:42 10:57 12:52 14:53 15:37 16:15
0207HF VervinsO 1:39 1:13 1:17 0:54 0:39 1:31 0:42 0:57 0:50 1:15 1:55 2:01 0:44 0:38

17:22 18:30 19:00
1:07 1:08 0:29

12 COEURDASSIER, Ju 19:13 1:38 2:49 4:08 5:02 5:47 7:23 8:02 8:59 9:54 11:10 13:11 15:11 15:54 16:34
5907HF T.A.D. 1:38 1:11 1:19 0:54 0:45 1:36 0:39 0:57 0:55 1:16 2:01 2:00 0:43 0:40

17:41 18:50 19:13
1:07 1:09 0:23

13 QUEVAL, Charles-H 19:29 1:36 2:50 4:10 5:03 5:35 7:04 7:48 8:44 9:28 10:39 12:32 14:45 15:32 16:15
5907HF T.A.D. 1:36 1:14 1:20 0:53 0:32 1:29 0:44 0:56 0:44 1:11 1:53 2:13 0:47 0:43

17:31 18:56 19:29
1:16 1:25 0:32

14 CLABAUX, Sylvain 20:02 1:56 3:10 4:32 5:32 6:11 8:04 8:57 9:55 10:44 12:10 13:59 15:58 16:43 17:20
6208HF B.A 1:56 1:14 1:22 1:00 0:39 1:53 0:53 0:58 0:49 1:26 1:49 1:59 0:45 0:37

18:28 19:38 20:01
1:08 1:10 0:23

15 LECENDRE, Olivier 20:04 2:10 3:18 4:37 5:37 6:13 7:49 8:31 9:20 10:24 12:57 14:31 16:16 17:01 17:37
NON licencié 2:10 1:08 1:19 1:00 0:36 1:36 0:42 0:49 1:04 2:33 1:34 1:45 0:45 0:36

18:37 19:42 20:04
1:00 1:05 0:22

16 THOMAS, Pascal 20:30 1:56 3:23 4:59 6:02 6:42 8:17 9:10 10:07 11:03 12:16 14:05 16:03 16:52 17:33
6205HF O² 1:56 1:27 1:36 1:03 0:40 1:35 0:53 0:57 0:56 1:13 1:49 1:58 0:49 0:41

18:46 20:06 20:30
1:13 1:20 0:24



O'pale sprint 1 dim. 02/02/2025 20:43
Résultats temps intermédiaires Page 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

Orange Homme  (55) 3,1 km 16 P (suite)

1(32) 2(39) 3(33) 4(56) 5(34) 6(35) 7(54) 8(36) 9(37) 10(42) 11(31) 12(47) 13(45) 14(43)
15(41) 16(98) Arr

17 PRUVOST, Mathis 21:03 1:33 2:50 4:11 5:14 5:55 7:26 8:12 9:14 10:15 12:49 14:46 16:58 17:44 18:26
7807IF GO78 1:33 1:17 1:21 1:03 0:41 1:31 0:46 1:02 1:01 2:34 1:57 2:12 0:46 0:42

19:34 20:41 21:03
1:08 1:07 0:22

18 BARTOS, Thomas 21:20 3:49 5:03 6:23 7:21 7:56 9:30 10:17 11:15 12:06 13:25 15:15 17:14 18:01 18:39
5906HF VALMO 3:49 1:14 1:20 0:58 0:35 1:34 0:47 0:58 0:51 1:19 1:50 1:59 0:47 0:38

19:44 20:56 21:20
1:05 1:12 0:23

19 DESSAILLY, Jean 21:33 1:52 3:12 4:40 5:45 6:42 8:17 9:04 10:06 11:36 13:00 14:57 17:14 18:01 18:43
5906HF VALMO 1:52 1:20 1:28 1:05 0:57 1:35 0:47 1:02 1:30 1:24 1:57 2:17 0:47 0:42

19:57 21:11 21:32
1:14 1:14 0:21

20 VANCAUWENBERG 21:45 2:01 3:23 4:45 5:55 6:43 8:49 9:43 10:43 11:43 13:01 15:03 17:18 18:08 18:50
5909HF CapOnord 2:01 1:22 1:22 1:10 0:48 2:06 0:54 1:00 1:00 1:18 2:02 2:15 0:50 0:42

20:06 21:20 21:45
1:16 1:14 0:24

21 PRUVOST, Stephan 22:05 1:57 3:21 4:50 5:53 6:53 8:41 9:29 10:33 11:34 12:57 14:55 17:11 18:08 18:55
6208HF B.A 1:57 1:24 1:29 1:03 1:00 1:48 0:48 1:04 1:01 1:23 1:58 2:16 0:57 0:47

20:24 21:40 22:04
1:29 1:16 0:24

22 DELINSELLE, Alexis 22:10 2:05 3:31 4:54 5:55 6:35 8:21 9:12 10:24 11:44 13:12 15:21 17:40 18:27 19:18
5907HF T.A.D. 2:05 1:26 1:23 1:01 0:40 1:46 0:51 1:12 1:20 1:28 2:09 2:19 0:47 0:51

20:32 21:46 22:10
1:14 1:14 0:24

23 MENI, Mickaël 22:16 1:56 3:23 4:53 5:57 6:43 8:29 9:22 10:32 11:38 13:07 15:12 17:32 18:20 19:04
6008HF NCO 1:56 1:27 1:30 1:04 0:46 1:46 0:53 1:10 1:06 1:29 2:05 2:20 0:48 0:44

20:20 21:44 22:15
1:16 1:24 0:31

24 SOUDAIN, Frédéric 22:17 1:48 3:49 5:12 8:26 9:00 10:26 11:06 12:08 13:01 14:10 16:08 18:04 18:49 19:34
6205HF O² 1:48 2:01 1:23 3:14 0:34 1:26 0:40 1:02 0:53 1:09 1:58 1:56 0:45 0:45

20:47 21:52 22:17
1:13 1:05 0:25

25 DE POORTER, Seba 22:19 1:40 2:49 4:04 4:59 5:42 7:21 8:05 8:56 9:48 11:40 16:37 18:26 19:07 19:49
5906HF VALMO 1:40 1:09 1:15 0:55 0:43 1:39 0:44 0:51 0:52 1:52 4:57 1:49 0:41 0:42

20:58 21:59 22:18
1:09 1:01 0:19



O'pale sprint 1 dim. 02/02/2025 20:43
Résultats temps intermédiaires Page 9 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

Orange Homme  (55) 3,1 km 16 P (suite)

1(32) 2(39) 3(33) 4(56) 5(34) 6(35) 7(54) 8(36) 9(37) 10(42) 11(31) 12(47) 13(45) 14(43)
15(41) 16(98) Arr

26 FLANDRIN, Tom 22:29 1:47 3:09 4:44 7:19 7:58 9:40 10:23 11:36 12:43 14:01 16:01 18:07 18:52 19:37
6208HF B.A 1:47 1:22 1:35 2:35 0:39 1:42 0:43 1:13 1:07 1:18 2:00 2:06 0:45 0:45

21:03 22:08 22:29
1:26 1:05 0:20

27 CARTON, Sébastien 22:45 1:46 3:06 4:33 5:32 6:06 7:48 8:31 9:30 12:40 14:56 16:45 18:38 19:25 20:05
0207HF VervinsO 1:46 1:20 1:27 0:59 0:34 1:42 0:43 0:59 3:10 2:16 1:49 1:53 0:47 0:40

21:14 22:21 22:44 10:15 13:55
1:09 1:07 0:23 *51 *53

28 SOLIER, Judicaël 23:08 2:13 3:26 4:54 6:01 6:37 8:00 8:41 9:34 10:23 14:56 16:59 18:57 19:42 20:22
6008HF NCO 2:13 1:13 1:28 1:07 0:36 1:23 0:41 0:53 0:49 4:33 2:03 1:58 0:45 0:40

21:32 22:43 23:08
1:10 1:11 0:24

29 CHAVAIN, Hugo 24:34 2:06 3:41 5:21 6:37 7:36 9:22 10:20 11:19 13:27 15:00 17:16 19:38 20:39 21:33
6208HF B.A 2:06 1:35 1:40 1:16 0:59 1:46 0:58 0:59 2:08 1:33 2:16 2:22 1:01 0:54

22:53 24:09 24:34
1:20 1:16 0:25

30 GRESSIER, Laurent 25:03 2:45 4:10 5:48 6:56 7:50 9:41 10:33 11:37 13:14 15:07 17:21 19:52 20:46 21:35
NON licencié 2:45 1:25 1:38 1:08 0:54 1:51 0:52 1:04 1:37 1:53 2:14 2:31 0:54 0:49

23:04 24:29 25:03 1:40
1:29 1:25 0:34 *48

31 DELCUSE, Vincent 25:52 2:10 3:33 5:04 6:07 6:46 8:25 9:21 10:23 11:13 17:01 19:00 21:13 22:03 22:46
5907HF T.A.D. 2:10 1:23 1:31 1:03 0:39 1:39 0:56 1:02 0:50 5:48 1:59 2:13 0:50 0:43

24:02 25:22 25:52
1:16 1:20 0:29

32 PUILL, Julien 25:53 2:13 3:32 4:51 5:41 6:29 8:14 9:15 10:14 11:54 16:21 18:56 20:44 21:24 22:56
5906HF VALMO 2:13 1:19 1:19 0:50 0:48 1:45 1:01 0:59 1:40 4:27 2:35 1:48 0:40 1:32

24:32 25:33 25:53
1:36 1:01 0:20

33 MOREAU-DESCOIN 26:03 2:37 4:17 6:09 7:23 8:30 10:32 11:36 12:48 14:10 16:00 18:19 20:52 21:48 22:34
5906HF VALMO 2:37 1:40 1:52 1:14 1:07 2:02 1:04 1:12 1:22 1:50 2:19 2:33 0:56 0:46

24:08 25:33 26:03
1:34 1:25 0:30

34 ARROQUI, Philippe 26:52 2:49 4:28 6:22 7:39 8:34 10:29 11:29 12:38 14:36 16:09 18:57 21:31 22:29 23:21
5909HF CapOnord 2:49 1:39 1:54 1:17 0:55 1:55 1:00 1:09 1:58 1:33 2:48 2:34 0:58 0:52

24:46 26:17 26:52
1:25 1:31 0:35



O'pale sprint 1 dim. 02/02/2025 20:43
Résultats temps intermédiaires Page 10 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

Orange Homme  (55) 3,1 km 16 P (suite)

1(32) 2(39) 3(33) 4(56) 5(34) 6(35) 7(54) 8(36) 9(37) 10(42) 11(31) 12(47) 13(45) 14(43)
15(41) 16(98) Arr

35 LEFEBVRE, Françoi 26:55 2:39 4:10 5:53 7:07 7:59 10:07 11:09 12:31 13:48 15:26 18:39 21:11 22:22 23:17
5909HF CapOnord 2:39 1:31 1:43 1:14 0:52 2:08 1:02 1:22 1:17 1:38 3:13 2:32 1:11 0:55

24:59 26:23 26:55 1:33
1:42 1:24 0:31 *48

36 DELABROYE, Yann 27:05 2:51 4:13 6:02 7:28 8:18 10:27 11:47 12:50 14:02 16:30 19:11 22:23 23:31 24:10
NON licencié 2:51 1:22 1:49 1:26 0:50 2:09 1:20 1:03 1:12 2:28 2:41 3:12 1:08 0:39

25:25 26:39 27:05
1:15 1:14 0:26

37 MARSSET, Rémy 27:48 2:17 3:50 5:39 8:19 9:13 11:04 12:04 13:12 15:01 18:34 20:45 23:05 23:56 24:41
6208HF B.A 2:17 1:33 1:49 2:40 0:54 1:51 1:00 1:08 1:49 3:33 2:11 2:20 0:51 0:45

26:02 27:22 27:47 16:40
1:21 1:20 0:25 *53

38 DEVIGNE, Maxence 27:49 2:10 3:46 5:29 6:41 7:29 9:37 10:50 12:11 14:17 16:56 19:41 22:21 23:31 24:26
5906HF VALMO 2:10 1:36 1:43 1:12 0:48 2:08 1:13 1:21 2:06 2:39 2:45 2:40 1:10 0:55

25:59 27:21 27:49
1:33 1:22 0:28

39 GOURLAIN, Vincent 28:21 2:05 5:09 7:04 8:04 9:01 11:08 12:55 14:05 15:29 16:51 19:19 21:31 24:17 25:07
6205HF O² 2:05 3:04 1:55 1:00 0:57 2:07 1:47 1:10 1:24 1:22 2:28 2:12 2:46 0:50

26:28 27:49 28:21 3:33
1:21 1:21 0:32 *50

40 MAUCONDUIT, Math 29:07 2:12 3:58 6:19 7:51 8:53 11:05 12:31 13:41 14:54 17:31 20:26 23:35 24:30 25:24
6208HF B.A 2:12 1:46 2:21 1:32 1:02 2:12 1:26 1:10 1:13 2:37 2:55 3:09 0:55 0:54

27:12 28:39 29:07
1:48 1:27 0:28

41 PRUVOST, YANNIC 29:16 2:08 3:38 5:29 6:41 7:40 9:29 10:20 11:26 12:26 14:57 21:57 24:39 25:34 26:23
NON licencié 2:08 1:30 1:51 1:12 0:59 1:49 0:51 1:06 1:00 2:31 7:00 2:42 0:55 0:49

27:39 28:50 29:16 14:05
1:16 1:11 0:26 *53

42 MAVET, Benoit 30:09 2:22 4:18 6:28 8:07 9:03 11:27 12:38 13:57 15:31 18:17 20:54 24:02 25:20 26:12
0207HF VervinsO 2:22 1:56 2:10 1:39 0:56 2:24 1:11 1:19 1:34 2:46 2:37 3:08 1:18 0:52

28:03 29:42 30:09
1:51 1:39 0:27

43 BOUSSEMART, Fré 30:54 2:45 4:40 6:55 8:24 9:38 12:03 13:21 14:54 16:39 18:39 21:34 24:38 25:53 26:56
5906HF VALMO 2:45 1:55 2:15 1:29 1:14 2:25 1:18 1:33 1:45 2:00 2:55 3:04 1:15 1:03

28:43 30:17 30:54
1:47 1:34 0:37



O'pale sprint 1 dim. 02/02/2025 20:43
Résultats temps intermédiaires Page 11 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

Orange Homme  (55) 3,1 km 16 P (suite)

1(32) 2(39) 3(33) 4(56) 5(34) 6(35) 7(54) 8(36) 9(37) 10(42) 11(31) 12(47) 13(45) 14(43)
15(41) 16(98) Arr

44 MIELLET, Christoph 31:09 2:39 4:23 6:23 7:38 8:35 10:54 11:57 13:11 16:08 19:52 22:42 25:32 26:43 27:34
5906HF VALMO 2:39 1:44 2:00 1:15 0:57 2:19 1:03 1:14 2:57 3:44 2:50 2:50 1:11 0:51

29:06 30:36 31:09
1:32 1:30 0:33

45 VANHERSECKE, Ro 32:18 2:23 3:59 5:44 9:17 10:06 12:18 13:25 14:53 16:27 18:26 24:18 27:01 28:01 28:55
NON licencié 2:23 1:36 1:45 3:33 0:49 2:12 1:07 1:28 1:34 1:59 5:52 2:43 1:00 0:54

30:22 31:50 32:18
1:27 1:28 0:28

46 BRUNOT, Yoann 43:49 4:08 6:53 9:54 12:01 13:22 16:26 18:30 20:36 22:59 26:08 30:11 34:35 36:03 37:20
5909HF CapOnord 4:08 2:45 3:01 2:07 1:21 3:04 2:04 2:06 2:23 3:09 4:03 4:24 1:28 1:17

39:45 42:37 43:49
2:25 2:52 1:12

47 TRELHU, DENIS 45:33 2:53 4:15 10:57 15:31 16:19 18:26 19:47 21:00 22:05 32:42 35:14 39:56 40:50 41:42
5909HF CapOnord 2:53 1:22 6:42 4:34 0:48 2:07 1:21 1:13 1:05 10:37 2:32 4:42 0:54 0:52

43:54 45:03 45:33
2:12 1:09 0:30

48 QUERUEL, Fabrice 46:46 4:35 7:26 9:52 11:48 13:04 16:08 17:42 19:38 29:56 32:39 36:01 39:17 40:35 42:17
5909HF CapOnord 4:35 2:51 2:26 1:56 1:16 3:04 1:34 1:56 10:18 2:43 3:22 3:16 1:18 1:42

44:32 46:14 46:46
2:15 1:42 0:32

49 CHAUDRON, Johan 47:13 4:41 6:44 9:12 24:17 25:10 27:32 28:49 30:21 31:34 33:49 36:46 39:49 40:53 42:44
6208HF B.A 4:41 2:03 2:28 15:05 0:53 2:22 1:17 1:32 1:13 2:15 2:57 3:03 1:04 1:51

44:30 46:36 47:13
1:46 2:06 0:37

LEDEZ, Rémi pm 1:29 2:27 3:31 4:16 4:52 6:18 6:58 7:43 9:03 ----- 11:51 13:27 14:01 14:34
5907HF T.A.D. 1:29 0:58 1:04 0:45 0:36 1:26 0:40 0:45 1:20 2:48 1:36 0:34 0:33

15:38 16:33 16:53 10:12
1:04 0:55 0:19 *53

BERTOUT, Bastien pm 1:44 3:03 4:29 5:29 6:10 7:48 8:34 9:41 10:38 11:59 13:54 15:56 16:42 17:39
5906HF VALMO 1:44 1:19 1:26 1:00 0:41 1:38 0:46 1:07 0:57 1:21 1:55 2:02 0:46 0:57

----- 19:43 20:09 18:41
2:04 0:25 *46

FLICOTEAUX, Raph pm 1:53 3:10 4:36 5:37 6:15 7:48 8:54 9:47 10:48 ----- 14:03 16:10 16:54 17:33
5907HF T.A.D. 1:53 1:17 1:26 1:01 0:38 1:33 1:06 0:53 1:01 3:15 2:07 0:44 0:39

18:56 20:11 20:38 12:04
1:23 1:15 0:27 *53



O'pale sprint 1 dim. 02/02/2025 20:43
Résultats temps intermédiaires Page 12 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

Orange Homme  (55) 3,1 km 16 P (suite)

1(32) 2(39) 3(33) 4(56) 5(34) 6(35) 7(54) 8(36) 9(37) 10(42) 11(31) 12(47) 13(45) 14(43)
15(41) 16(98) Arr

POULAIN, Joël pm 2:07 3:29 4:56 6:02 6:52 8:39 9:27 10:26 11:13 ----- 14:41 16:49 17:36 18:19
5909HF CapOnord 2:07 1:22 1:27 1:06 0:50 1:47 0:48 0:59 0:47 3:28 2:08 0:47 0:43

19:30 20:41 21:09 12:34
1:11 1:11 0:28 *53

SLIVA, Jan pm 2:05 3:40 5:21 6:33 7:38 9:27 10:26 11:42 13:06 15:15 17:29 19:54 20:47 21:34
4403PL NAO 2:05 1:35 1:41 1:12 1:05 1:49 0:59 1:16 1:24 2:09 2:14 2:25 0:53 0:47

----- 24:06 24:35 22:45
2:32 0:28 *46

GRUART, florent pm 3:19 4:30 5:53 12:05 12:37 14:14 15:10 16:08 ----- 18:58 20:56 22:56 23:41 24:19
NON licencié 3:19 1:11 1:23 6:12 0:32 1:37 0:56 0:58 2:50 1:58 2:00 0:45 0:38

25:25 26:33 26:57 9:03 17:52
1:06 1:08 0:24 *34 *51

Orange court  (15) 2,7 km 13 P
1(45) 2(44) 3(50) 4(38) 5(33) 6(34) 7(54) 8(36) 9(39) 10(53) 11(52) 12(46) 13(98) Arr

1 LEGERE, Pascal 18:43 1:18 1:58 4:45 6:24 7:22 8:38 10:39 11:44 12:54 14:30 15:48 16:55 18:12 18:43
5906HF VALMO 1:18 0:40 2:47 1:39 0:58 1:16 2:01 1:05 1:10 1:36 1:18 1:07 1:17 0:30

2 BAERT, Etienne 19:48 1:44 2:45 6:25 8:00 8:55 10:08 12:47 13:50 15:11 16:32 17:38 18:14 19:23 19:47
5909HF CapOnord 1:44 1:01 3:40 1:35 0:55 1:13 2:39 1:03 1:21 1:21 1:06 0:36 1:09 0:24

3 PAPIN, Philippe 19:51 1:29 2:07 5:16 7:11 8:22 9:55 11:40 12:53 14:15 15:50 17:09 17:52 19:15 19:50
5906HF VALMO 1:29 0:38 3:09 1:55 1:11 1:33 1:45 1:13 1:22 1:35 1:19 0:43 1:23 0:35

4 MASSET, FREDERIC 21:12 1:37 2:25 6:05 8:21 9:35 11:15 13:09 14:18 15:24 17:08 18:37 19:24 20:42 21:12
5906HF VALMO 1:37 0:48 3:40 2:16 1:14 1:40 1:54 1:09 1:06 1:44 1:29 0:47 1:18 0:30

5 LOTERIE, Jean-Fran 22:33 1:39 2:33 5:57 7:58 9:05 11:46 13:37 14:49 16:16 18:13 19:43 20:41 22:04 22:32
5907HF T.A.D. 1:39 0:54 3:24 2:01 1:07 2:41 1:51 1:12 1:27 1:57 1:30 0:58 1:23 0:28

6 BIZOT, Laurent 22:43 1:24 2:01 4:58 6:36 7:36 8:53 10:26 11:30 12:36 14:00 15:15 15:52 17:06 22:43
5906HF VALMO 1:24 0:37 2:57 1:38 1:00 1:17 1:33 1:04 1:06 1:24 1:15 0:37 1:14 5:37

7 JANQUIN, Philippe 22:50 2:35 3:06 6:33 8:11 9:21 10:58 13:03 14:24 15:54 17:47 19:31 20:36 22:15 22:50
6203HF A.RO.62 2:35 0:31 3:27 1:38 1:10 1:37 2:05 1:21 1:30 1:53 1:44 1:05 1:39 0:35

8 LEFEBVRE, Enzo 22:59 2:04 2:57 6:10 7:48 9:06 11:07 12:41 13:55 14:57 17:16 20:37 21:29 22:33 22:59
NON licencié 2:04 0:53 3:13 1:38 1:18 2:01 1:34 1:14 1:02 2:19 3:21 0:52 1:04 0:26

9 MONDY, LAURENT 23:01 2:07 2:56 6:13 7:48 9:06 11:07 12:40 13:53 14:57 17:16 20:38 21:29 22:34 23:01
NON licencié 2:07 0:49 3:17 1:35 1:18 2:01 1:33 1:13 1:04 2:19 3:22 0:51 1:05 0:27

10 JOLY, Claude 23:30 2:26 3:05 6:17 9:11 10:18 12:24 14:31 15:36 17:02 19:10 21:13 21:52 23:07 23:30
6208HF B.A 2:26 0:39 3:12 2:54 1:07 2:06 2:07 1:05 1:26 2:08 2:03 0:39 1:15 0:23



O'pale sprint 1 dim. 02/02/2025 20:43
Résultats temps intermédiaires Page 13 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

Orange court  (15) 2,7 km 13 P (suite)

1(45) 2(44) 3(50) 4(38) 5(33) 6(34) 7(54) 8(36) 9(39) 10(53) 11(52) 12(46) 13(98) Arr

11 VERNEAU, Bruno 23:36 1:45 2:46 6:28 8:41 9:56 11:46 14:05 15:41 17:10 19:30 21:00 21:45 23:05 23:36
6208HF B.A 1:45 1:01 3:42 2:13 1:15 1:50 2:19 1:36 1:29 2:20 1:30 0:45 1:20 0:31

12 DAMIEN, Ethan 24:32 1:57 2:45 6:30 8:29 9:55 11:35 14:04 15:26 17:23 20:11 21:41 22:29 24:03 24:32
5907HF T.A.D. 1:57 0:48 3:45 1:59 1:26 1:40 2:29 1:22 1:57 2:48 1:30 0:48 1:34 0:29

13 MAUCONDUIT, Arna 25:05 1:36 3:45 7:23 9:34 10:59 12:44 14:53 16:15 17:57 19:58 21:57 22:45 24:24 25:05
6208HF B.A 1:36 2:09 3:38 2:11 1:25 1:45 2:09 1:22 1:42 2:01 1:59 0:48 1:39 0:41

14 OLIVIERI, MICKAEL 29:15 1:44 2:46 6:16 8:32 9:57 11:47 14:11 15:39 17:15 22:31 26:01 26:46 28:34 29:15
NON licencié 1:44 1:02 3:30 2:16 1:25 1:50 2:24 1:28 1:36 5:16 3:30 0:45 1:48 0:41

15 JOLY, Françoise 42:54 2:38 4:09 10:24 14:47 19:40 22:32 26:11 28:18 31:07 34:09 37:13 38:34 41:51 42:54
6208HF B.A 2:38 1:31 6:15 4:23 4:53 2:52 3:39 2:07 2:49 3:02 3:04 1:21 3:17 1:03

Jaune  (20) 2,5 km 13 P
1(48) 2(31) 3(39) 4(38) 5(57) 6(35) 7(54) 8(55) 9(39) 10(42) 11(52) 12(46) 13(98) Arr

1 CUPIAL, Timotei 18:42 1:18 3:50 5:18 6:44 8:15 10:34 11:40 11:56 13:42 15:21 16:41 17:17 18:24 18:41
5906HF VALMO 1:18 2:32 1:28 1:26 1:31 2:19 1:06 0:16 1:46 1:39 1:20 0:36 1:07 0:17

2 BROCVIELLE, Liam 18:47 1:34 4:02 5:26 7:29 8:41 10:45 11:43 12:04 13:26 15:00 16:16 17:06 18:19 18:47
5906HF VALMO 1:34 2:28 1:24 2:03 1:12 2:04 0:58 0:21 1:22 1:34 1:16 0:50 1:13 0:28

3 SEGRE, Zoé 19:57 1:32 4:05 5:42 7:22 8:53 10:58 11:56 12:26 14:17 15:59 17:22 18:09 19:28 19:56
5906HF VALMO 1:32 2:33 1:37 1:40 1:31 2:05 0:58 0:30 1:51 1:42 1:23 0:47 1:19 0:28

4 BREST, Elise 20:21 1:15 3:59 5:45 7:42 9:11 11:10 12:17 12:35 14:23 16:16 18:02 18:44 19:52 20:21
6208HF B.A 1:15 2:44 1:46 1:57 1:29 1:59 1:07 0:18 1:48 1:53 1:46 0:42 1:08 0:29

5 DUBRULLE, Pauline 20:38 1:34 4:23 6:04 7:46 9:15 11:32 12:39 13:10 14:41 16:37 18:06 18:50 20:13 20:38
6208HF B.A 1:34 2:49 1:41 1:42 1:29 2:17 1:07 0:31 1:31 1:56 1:29 0:44 1:23 0:25

6 DEWILDE, Daphné 20:41 1:37 4:08 5:38 7:38 8:57 11:56 12:51 13:08 15:01 16:39 18:03 18:54 20:19 20:40
5907HF T.A.D. 1:37 2:31 1:30 2:00 1:19 2:59 0:55 0:17 1:53 1:38 1:24 0:51 1:25 0:21

18:31
*41

7 HINDLE, Clémence 22:50 1:56 5:00 6:36 8:28 9:55 12:52 13:57 14:23 16:01 18:16 19:59 20:43 22:24 22:50
5909HF CapOnord 1:56 3:04 1:36 1:52 1:27 2:57 1:05 0:26 1:38 2:15 1:43 0:44 1:41 0:26

8 JOSSERAND, Josep 23:47 1:32 4:23 6:09 7:38 9:04 11:08 12:03 14:02 15:30 19:34 21:19 22:11 23:26 23:47
6208HF B.A 1:32 2:51 1:46 1:29 1:26 2:04 0:55 1:59 1:28 4:04 1:45 0:52 1:15 0:21

9 MONDY, MARIE 23:48 1:50 5:22 7:02 9:07 10:43 13:26 14:38 15:10 17:03 19:02 20:37 21:22 23:11 23:48
NON licencié 1:50 3:32 1:40 2:05 1:36 2:43 1:12 0:32 1:53 1:59 1:35 0:45 1:49 0:37

10 BADOR, Eloïse 25:02 1:29 4:35 6:19 8:42 10:22 13:07 14:32 14:51 17:03 20:01 22:00 22:49 24:26 25:02
0207HF VervinsO 1:29 3:06 1:44 2:23 1:40 2:45 1:25 0:19 2:12 2:58 1:59 0:49 1:37 0:35
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Pl ss. NOM Temps

Jaune  (20) 2,5 km 13 P (suite)

1(48) 2(31) 3(39) 4(38) 5(57) 6(35) 7(54) 8(55) 9(39) 10(42) 11(52) 12(46) 13(98) Arr

11 AOUSTIN, Siloé 25:23 1:35 5:17 8:11 10:29 12:43 15:10 16:28 17:22 18:52 20:55 22:33 23:24 24:53 25:23
5906HF VALMO 1:35 3:42 2:54 2:18 2:14 2:27 1:18 0:54 1:30 2:03 1:38 0:51 1:29 0:30

12 BADOR, Jeanne 25:41 1:35 5:04 6:54 8:59 10:47 13:32 14:47 15:18 17:32 20:13 22:35 23:23 25:10 25:41
0207HF VervinsO 1:35 3:29 1:50 2:05 1:48 2:45 1:15 0:31 2:14 2:41 2:22 0:48 1:47 0:30

13 MONDY, Armelle 25:45 3:47 7:21 9:00 11:08 12:44 15:24 16:38 17:03 19:01 21:03 22:35 23:24 25:08 25:45
NON licencié 3:47 3:34 1:39 2:08 1:36 2:40 1:14 0:25 1:58 2:02 1:32 0:49 1:44 0:37

14 BERANGER, Lilou 26:34 1:38 4:48 6:46 8:48 10:25 13:36 14:48 15:29 17:19 21:38 23:28 24:21 26:02 26:34
6208HF B.A 1:38 3:10 1:58 2:02 1:37 3:11 1:12 0:41 1:50 4:19 1:50 0:53 1:41 0:32

15 PRIEUR, Margaux 27:53 2:00 5:34 7:57 10:30 12:51 17:24 18:56 19:17 21:17 23:16 25:06 25:51 27:19 27:53
5906HF VALMO 2:00 3:34 2:23 2:33 2:21 4:33 1:32 0:21 2:00 1:59 1:50 0:45 1:28 0:33

16 HINDLE, Francis 28:25 3:16 6:31 8:23 10:14 11:56 14:22 15:38 16:09 18:22 20:22 24:45 25:45 27:42 28:25
5909HF CapOnord 3:16 3:15 1:52 1:51 1:42 2:26 1:16 0:31 2:13 2:00 4:23 1:00 1:57 0:43

17 PRUVOST, Emma 28:39 1:41 5:02 6:45 8:52 11:07 13:50 15:06 15:25 17:17 23:24 26:12 26:49 28:07 28:38
6208HF B.A 1:41 3:21 1:43 2:07 2:15 2:43 1:16 0:19 1:52 6:07 2:48 0:37 1:18 0:31

18 FLICOTEAUX, Théol 45:21 2:27 7:27 10:20 14:22 17:19 22:34 25:20 26:12 29:45 36:38 41:16 42:41 44:49 45:21
5907HF T.A.D. 2:27 5:00 2:53 4:02 2:57 5:15 2:46 0:52 3:33 6:53 4:38 1:25 2:08 0:32

19 MAVET, Valentine 52:15 3:06 9:27 13:37 18:11 23:08 28:45 31:18 32:22 36:23 40:41 47:49 49:12 51:41 52:15
0207HF VervinsO 3:06 6:21 4:10 4:34 4:57 5:37 2:33 1:04 4:01 4:18 7:08 1:23 2:29 0:34

DOUGUET, David pm 1:56 4:47 6:50 8:53 10:35 13:17 14:22 14:48 16:41 ----- 20:43 21:40 23:19 23:58
7604NM ALBEOrient 1:56 2:51 2:03 2:03 1:42 2:42 1:05 0:26 1:53 4:02 0:57 1:39 0:39

18:56
*53

Bleu  (23) 1,7 km 10 P
1(44) 2(31) 3(50) 4(39) 5(51) 6(42) 7(53) 8(52) 9(46) 10(98) Arr

1 LION, Cyprien 10:20 1:17 2:40 4:20 5:07 5:35 6:39 6:53 8:09 8:47 9:54 10:19
0207HF VervinsO 1:17 1:23 1:40 0:47 0:28 1:04 0:14 1:16 0:38 1:07 0:25

2 PRIEUR, Clément 11:25 1:40 3:08 5:14 6:02 6:32 7:35 7:51 9:03 9:53 10:57 11:24
5906HF VALMO 1:40 1:28 2:06 0:48 0:30 1:03 0:16 1:12 0:50 1:04 0:27

3 MOREAU-DESCOIN 11:55 1:41 3:04 4:53 5:45 6:17 7:19 7:36 9:06 10:08 11:32 11:55
5906HF VALMO 1:41 1:23 1:49 0:52 0:32 1:02 0:17 1:30 1:02 1:24 0:23

4 BEYSSEN, Hugo 13:19 1:20 3:01 4:40 5:45 6:19 8:43 9:00 10:28 11:18 12:49 13:18
5909HF CapOnord 1:20 1:41 1:39 1:05 0:34 2:24 0:17 1:28 0:50 1:31 0:29

5 CARTON, Jeanne 14:36 1:25 3:27 5:22 6:35 7:31 9:39 9:53 11:35 12:25 14:06 14:36
0207HF VervinsO 1:25 2:02 1:55 1:13 0:56 2:08 0:14 1:42 0:50 1:41 0:30
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Pl ss. NOM Temps

Bleu  (23) 1,7 km 10 P (suite)

1(44) 2(31) 3(50) 4(39) 5(51) 6(42) 7(53) 8(52) 9(46) 10(98) Arr

6 BEYSSEN, Arthur 15:06 2:09 3:47 6:01 7:11 7:54 10:43 11:08 12:36 13:15 14:33 15:07
5909HF CapOnord 2:09 1:38 2:14 1:10 0:43 2:49 0:25 1:28 0:39 1:18 0:33

7 MIELLET, Charly 17:11 2:20 4:21 6:27 9:19 10:12 11:48 12:19 14:31 15:13 16:42 17:11
5906HF VALMO 2:20 2:01 2:06 2:52 0:53 1:36 0:31 2:12 0:42 1:29 0:29

8 BERTOUT, Pauline 17:17 1:47 4:09 6:31 7:52 8:33 11:14 11:31 14:18 15:09 16:45 17:16
5906HF VALMO 1:47 2:22 2:22 1:21 0:41 2:41 0:17 2:47 0:51 1:36 0:31

9 SAINT-MAXENT, To 18:30 2:50 4:45 6:20 7:35 9:30 12:16 12:30 15:43 16:45 18:02 18:30 10:52
6208HF B.A 2:50 1:55 1:35 1:15 1:55 2:46 0:14 3:13 1:02 1:17 0:28 *53

10 BARTOS, Orlane 19:30 2:40 4:30 6:21 7:35 8:16 11:09 11:26 14:25 17:13 18:58 19:30
5906HF VALMO 2:40 1:50 1:51 1:14 0:41 2:53 0:17 2:59 2:48 1:45 0:32

11 PUILL, Léna 20:11 1:51 3:45 6:45 8:21 9:17 12:45 13:02 15:39 17:18 19:38 20:11
5906HF VALMO 1:51 1:54 3:00 1:36 0:56 3:28 0:17 2:37 1:39 2:20 0:33

12 KARAMUCKI, Isia 20:55 2:34 4:33 7:15 11:29 12:18 14:22 15:03 17:27 18:27 20:30 20:55
5906HF VALMO 2:34 1:59 2:42 4:14 0:49 2:04 0:41 2:24 1:00 2:03 0:25

13 FLICOTEAUX, Ewan 20:57 2:53 5:18 7:46 9:12 10:03 14:57 15:13 17:39 18:34 20:23 20:57
5907HF T.A.D. 2:53 2:25 2:28 1:26 0:51 4:54 0:16 2:26 0:55 1:49 0:34

14 PUILL, Zoé 22:31 2:52 6:15 9:04 10:39 11:31 14:44 15:11 17:41 19:21 21:46 22:31
5906HF VALMO 2:52 3:23 2:49 1:35 0:52 3:13 0:27 2:30 1:40 2:25 0:45

15 DEPAUW, Hugo 24:07 2:13 8:18 10:12 11:54 12:29 16:52 17:08 21:16 22:06 23:46 24:07 20:33
5909HF CapOnord 2:13 6:05 1:54 1:42 0:35 4:23 0:16 4:08 0:50 1:40 0:20 *41

16 SOLIER FIRMIN, AM 24:21 3:16 5:38 8:57 10:49 12:22 15:40 16:48 19:58 21:18 23:50 24:21
6008HF NCO 3:16 2:22 3:19 1:52 1:33 3:18 1:08 3:10 1:20 2:32 0:31

17 SOLIER FIRMIN, LE 25:31 3:24 6:01 9:18 11:49 13:24 16:16 17:02 20:08 22:03 24:54 25:31
6008HF NCO 3:24 2:37 3:17 2:31 1:35 2:52 0:46 3:06 1:55 2:51 0:37

18 DEPAUW, Lucas 26:02 4:11 10:16 12:12 13:55 14:30 19:57 20:10 23:18 24:07 25:40 26:01 18:52 22:38
5909HF CapOnord 4:11 6:05 1:56 1:43 0:35 5:27 0:13 3:08 0:49 1:33 0:21 *53 *41

19 KARAMUCKI, Arian 27:09 3:13 5:34 8:01 9:53 10:50 14:49 15:29 24:08 25:10 26:33 27:09
5906HF VALMO 3:13 2:21 2:27 1:52 0:57 3:59 0:40 8:39 1:02 1:23 0:36

20 MAUCAUDUIT, SOV 34:12 5:50 8:20 11:34 14:06 15:46 18:41 19:22 21:23 22:29 25:32 34:12
NON licencié 5:50 2:30 3:14 2:32 1:40 2:55 0:41 2:01 1:06 3:03 8:40

21 TRELHU, COME 37:29 12:12 15:32 20:02 23:25 25:23 29:28 30:29 33:22 34:45 36:52 37:29
5909HF CapOnord 12:12 3:20 4:30 3:23 1:58 4:05 1:01 2:53 1:23 2:07 0:37

22 MOREAU-DESCOIN 51:44 12:15 20:23 24:56 32:35 33:50 38:40 38:59 43:40 48:14 51:05 51:44
5906HF VALMO 12:15 8:08 4:33 7:39 1:15 4:50 0:19 4:41 4:34 2:51 0:39

LAVOGIEZ, Emilie pm 2:17 4:13 6:27 7:43 8:26 12:27 12:39 ----- 17:18 19:37 20:17
6208HF B.A 2:17 1:56 2:14 1:16 0:43 4:01 0:12 4:39 2:19 0:40


